
令和３年８月 

各  位 

 

 

犬山商工会議所   

会頭 髙橋 秀治 

 

 

第３０回犬山商工会議所珠算競技大会の中止について（御周知） 

 

 

 

平素は、犬山商工会議所事業にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、令和３年９月２３日（木）開催に向けて準備をすすめておりました当所主

催の第３０回珠算競技大会ついては、新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況によ

り、本年度は中止させていただくことを決定いたしました。 

日頃の珠算の練習で磨いた力を発揮できる大会として、出場者のみなさまにおかれ

ましては、大変楽しみにしてくださっていたとは思いますが、出場者、関係者の健康

と安全を第一に考慮し、非常に残念ですが、中止の判断をいたしました。 

つきましては、本趣旨をおくみとりいただき、ご理解とご協力くださいますようお

願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問合せ】 

 犬山商工会議所 総務課 担当 辻󠄀井 

 犬山市天神町一丁目８番地 TEL：0568-62-5233  FAX：0568-61-3986 


